ANEXO IV

TIMBRE DA UNIDADE

DECLARAÇÃO DE ANUÊNCIA

[image: ]

Declaro para os devidos fins a anuência deste departamento quanto à participação no curso de Pós-graduação, em nível de especialização, em Proteção de Pessoas Vulnerabilizadas do(a) docente _________________________________________________________________, (____) horas, uma vez que configura colaboração esporádica e não implicará em prejuízo das suas respectivas atividades acadêmicas.

__________________________,   ___ de   ______ de  2025.

_______________________________________________________
Assinatura do Chefe de Departamento

image1.png
y (9

EAUFBA CIGESP

S====UFBA

GOVERNO FEDERAL

MINISTERIO DA
JUSTIGA E
SEGURANGA PUBLICA

UNIAO E RECONSTRUGCAO